QUYẾT ĐỊNH

Về việc xử lý chuyển kinh phí cấp tạm ứng từ ngân sách cấp tỉnh cho ngân

sách cấp huyện năm 2022 sang năm 2023

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; Thông tư số

342/2016/TT-BTC ngày 30/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng

dẫn thi hành một số điều của Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà

nước;

Căn cứ Công văn số 15391/BTC-KBNN ngày 11 tháng 12 năm 2018 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn xử lý chuyển nguồn ngân sách cuối năm 2018

sang năm 2019 và các năm sau;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công văn số 76/

TCKH-NS ngày 22/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chuyển kinh phí cấp tạm ứng từ ngân sách cấp tỉnh cho ngân sách

cấp huyện năm 2022 sang năm 2023, số tiền 4.477.291.000 đồng (Bốn tỉ, bốn

trăm bảy mươi bảy triệu, hai trăm chín mươi mốt ngàn đồng). Có bảng chi tiết

kèm theo.

 Điều 2. Phòng Tài chính-Kế hoạch lập thủ tục xử lý chuyển kinh phí cấp

tạm ứng từ ngân sách cấp tỉnh cho ngân sách cấp huyện tại Điều 1 đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính-Kế

hoạch, Giám đốc Kho bạc nhà nước Đức Cơ và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị

có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thương trực HĐND huyện;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu VT-VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Mạnh Định

ỦY BAN NHÂN DÂN

   HUYỆN ĐỨC CƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

   Số :         /QĐ-UBND                      Đức Cơ,  ngày      tháng    năm 2023

Đơn vị tính: Đồng

STT NỘI DUNG SỐ TIỀN Ghi chú

1

Tạm ứng kinh phí thực hiện tinh

giản biên chế theo Nghị định

108/2014/NĐ-CP (đợt 2)

475.341.000

2

Tạm ứng kinh phí thực hiện tinh

giản biên chế theo Nghị định

108/2014/NĐ-CP

201.950.000

3

Tạm ứng kinh phí để thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới

3.800.000.000

                4.477.291.000

DANH SÁCH CHUYỂN KINH PHÍ TỈNH CẤP TẠM ỨNG NĂM 2022 SANG NĂM 2023

TỔNG CỘNG

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ - UBND ngày    tháng 3 năm 2022 của Ủy ban nhân dân huyện)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T13:25:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Hữu Phước<phuocnh.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T13:26:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Hữu Phước<phuocnh.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T15:28:00+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Văn Thịnh<thinhlv.ducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T15:59:57+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:06:51+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:09:34+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:09:43+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:09:49+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:10:05+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:10:12+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-22T16:10:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Đức Cơ<ubndducco@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!